



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

H. K. Holding Holstebro ApS

Under Linden 51, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 73 88 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Henrik Kobberup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. K. Holding Holstebro ApS Under Linden 51 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 73 88 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kobberup
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	TheBarBrand ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 680.253 kr. mod 1.289.984 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -261.436 kr. mod 804.339 kr. sidste år. Regnskabsåret 2022 var påvirket positivt af fortjeneste ved salg af fast ejendom

Årets resultat er negativt påvirket af årets resultat i datter. Bortset herfra anses resultatet som tilfredsstillende.

.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	680.253	1.289.984
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.773	-151.408
Driftsresultat	503.480	1.138.576
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-603.236	43.820
Finansielle indtægter	230.094	143.707
1 Finansielle omkostninger	-316.128	-111.234
Resultat før skat	-185.790	1.214.869
2 Skat af årets resultat	-75.646	-410.530
Årets resultat	-261.436	804.339
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	43.820
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	642.719
Disponeret fra overført resultat	-322.436	0
Disponeret i alt	-261.436	804.339

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.776.619	5.817.308
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.000	120.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.866.619</u>	<u>5.937.308</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.591.674	9.194.910
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.591.674</u>	<u>9.194.910</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.458.293</u>	<u>15.132.218</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	112.000	26.166
	Andre tilgodehavender	0	139.535
	Tilgodehavender i alt	<u>112.000</u>	<u>165.701</u>
	Likvide beholdninger	<u>814.131</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>926.131</u>	<u>165.701</u>
	Aktiver i alt	<u>15.384.424</u>	<u>15.297.919</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.708.598	7.708.598
	Overført resultat	1.115.984	1.438.420
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>9.011.582</u>	<u>9.390.818</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	0	774.321
6	Gæld til realkreditinstitutter	968.119	1.149.630
	Deposita	325.205	325.205
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.293.324</u>	<u>2.249.156</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	34.071	62.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	6.605
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.238	11.423
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.597.323	2.679.709
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	213.319	571.458
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.646	242.154
	Anden gæld	146.921	84.596
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.079.518</u>	<u>3.657.945</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.372.842</u>	<u>5.907.101</u>
	Passiver i alt	<u>15.384.424</u>	<u>15.297.919</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	126.000	7.708.598	1.438.420	117.800	9.390.818
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	-322.436	61.000	-261.436
	126.000	7.708.598	1.115.984	61.000	9.011.582

Noter

	2023	2022
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125.482	0
Andre finansielle omkostninger	190.646	111.234
	316.128	111.234
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.646	471.988
Årets regulering af udskudt skat	0	-61.458
	75.646	410.530
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	6.069.073	6.985.560
Tilgang i årets løb	106.084	908.513
Afgang i årets løb	0	-1.825.000
Kostpris 31. december 2023	6.175.157	6.069.073
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-251.765	-130.357
Årets afskrivninger	-146.773	-121.408
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-398.538	-251.765
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.776.619	5.817.308
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	150.000	0
Tilgang i årets løb	0	150.000
Kostpris 31. december 2023	150.000	150.000
Afskrivninger 1. januar 2023	-30.000	0
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
Afskrivninger 31. december 2023	-60.000	-30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	90.000	120.000

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	356.912	356.912
Kostpris 31. december 2023	356.912	356.912
Opskrivninger 1. januar 2023	8.837.998	8.794.178
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-603.236	43.820
Opskrivninger 31. december 2023	8.234.762	8.837.998
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.591.674	9.194.910

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TheBarBrand ApS, Holstebro	100 %	8.591.674	-603.236
		8.591.674	-603.236

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.002.190	1.211.630
Heraf forfalder inden for 1 år	-34.071	-62.000
	968.119	1.149.630
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	830.519	960.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.002 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.747 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.